^b Wapentagium de Gilling, A. B. Y.

^c Magister Hospitalis Sancti Leonardi Ebor. tenet x bov. terræ in Bowes de Comite, et Comes de rege, S.

^d Illam terram tenet prædictus Magister in puram elemosinam, et nullum facit inde forinsecum servitium, nec fecit a tempore quo non extat memoria, S. This account is confirmed by MSS. A. B. and Y., which read as follows :—"Item Magister Hospitalis Sancti Leonardi de Ebor. tenet residuas x bov. terræ de eodem Comite in puram elemosinam, et idem Comes de rege in capite, ut supra, nec fit inde aliquod servitium."

^e iij car., A.

^f quas hæredes Willelmi Charles tenent, A. B. Y.

^g sed non dicitur per quod servitium, A. B. Y.

^h MSS. A. B. and Y. omit this entry.

ⁱ Johannes, S.

Edwardus de Comite, et Comes de rege. Item Thomas Grete-hede tenet de eodem Edwardo in Atlowe-Couton^j duas car. terræ, et Edwardus de Comite, et Comes de rege.

ROKEBY. Sunt ibidem tres car. terræ, unde xij faciunt feodum militare, quas Alexander de Rokeby tenet de Briano filio Alani, et Brianus de Comite, et Comes de rege; [sed non dicitur per quod servitium.]^k

MIKILTON, CROSTHWAYTE ET LONTON. Sunt ibidem vj car. terræ, unde xij, etc.: de quibus Thomas de Graystok^l tenet unam car. in Crossthwaite de Hugone filio Henrici; et Alexander de Rokeby tenet j car. in Lonton de eodem Hugone; et Alanus Cocus tenet di. car. terræ in Mikelton de dicto Hugone; et dictus Hugo tenet tres car. terræ in eadem de Comite, et similiter tenet residuum de Comite, et Comes de rege.

RUMBALDEKIRK^m CUM HUNDRETHWAITE. Sunt ibidem tres car. terræ, unde xij, etc.: de quibus Brianus filius Alani tenet in Hundrethwaite j car. terræ, et unam aliam car. terræ in villa Sancti Rumaldi,ⁿ de Comite, et Comes de rege; et Parsona ecclesiæ Sancti Rumaldi^o tenet j car. terræ in eadem villa, unde ecclesia sua dotata est.

LYRTYNGTON. Sunt ibidem quinque car. terræ, unde xij, etc.: de quibus Ricardus [de]^p Ragill tenet di. car., Alexander Garet^q di. car., Hugo Milner di. car. de Henrico Spryng, et Henricus de Hugone filio Henrici, et Hugo de Comite, et Comes de rege; et Abbas de Egleston tenet ij bov., et Priorissa de Marrig ij bov.; Parsona Sancti Rumaldi^r tenet ij bov. in elemosinam de Henrico Spryng, et Henricus de Hugone filio Henrici, et Hugo de Comite, et Comes de rege; et Willelmus de Gergrave tenet di. car. de Briano filio Alani, et Alanus^s (*sic*) de Comite, et Comes de rege;^t et Henricus Spryng tenet ij car. et ij bov. terræ de Hugone filio Henrici, et Hugo de Comite, et Comes de rege.

^j Gale says of Atlowe-Couton,—“villa eadem quæ et East Cowton” (*Reg. Hon. de Richmond*, 245), and gives as his authority the following extract from the *Monasticon*:—“Robertus Clarevaux tenet in Athowcowton, *aliter* East Cowton, duas partes decimarum de dominicis quondam Wymari Dapiferi.” I believe, however, that Atlowe Cowton was *not* identical with East Cowton. In 1316 Edward Charles and Robert de Lasceles were certified joint lords of “Suth Couton et Atelou.” The hamlet of Atley Hill, and Atley Hill Farm, are within the township of South Cowton, and about one mile and a half W.S.W. of East Cowton. These places are all in the wapentake of Gilling East.

^k sed non dicitur per quod servitium, A. B. Y.

^l William, son of Thomas de Graistock, had a grant of free warren in “Crosthayte in Tesdale” in the 13th Edward I. (*Cal. Rot. Chart.* 115).

^m Villa Sancti Reginaldi, S. Villa Sancto Romaldo, A. B. Y.

ⁿ Rinaldi, S.

^o Reginaldi, S.

^p de, S.

^q Barott, S.

^r Reginaldi, S.

^s Brianus, A. B. Y.

^t S. omits this entry.

SCARGYLL. Sunt ibidem iij^{or} car. terræ, et sita est in foresta : unde Willelmus de Skargill tenet duas car. terræ et di. de Comite in capite, et reddit domino Comiti per ann. xijs., et pro finibus ixd. ob., et Comes tenet de rege; et Johannes de Skargill tenet unam car. terræ deⁿ Willelmo, et Willelmus de Comite, et Comes de rege; et Rogerus filius Rogeri de^v eadem tenet di. car. terræ de dicto Willelmo, et Willelmus de Comite, et Comes de rege; [sed non dicitur per quod servitium.]^w

BERNYNGHAM. Sunt ibidem vj car. terræ, unde xij, etc. : de quibus Willelmus de Bernyngham tenet duas car. terræ, et Willelmus filius Stephani ij car. de Priore de Gisburgh, et Prior de Rogero Moubray, et Rogerus de Comite, et Comes de rege; et Willelmus Capellanus tenet in eadem ij car. de Roaldo de Richemund, et Roaldus de Comite, et Comes de rege.

NEUSOM. Sunt ibidem v car. terræ, unde xij, etc., quas Margeria de Neusom, Willelmus Mikelton,^z Cassandra Pigot tenent in parcenar.; et dicti Willelmus et Cassandra tenent partes suas de dicta Margeria, et ipsa de Hugone filio Henrici, et Hugo de Comite, et Comes de rege. Et sunt ibidem similiter aliæ quinque car. quas Henricus Pigot tenet de Briano filio Alani, et Brianus de Comite, et Comes de rege. Et Elias de Mikelton^y et Gervasius de Skireswith tenent duas car. de Willelmo de Bernyngham, et Willelmus de Priore de Gisburgh, et Prior de Rogero Moubray, et Rogerus de Comite, et Comes de rege. [Et nihil redd.]^z